
 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 
Student: Doležal Tomáš Vedoucí práce: Ing. Radek Vala, Ph.D. 
    
Studijní program: Inženýrská informatika 
Studijní obor: Informační a řídicí technologie 
Akademický rok: 2017/2018   
    
Téma bakalářské 
práce: 

Možnosti pokročilých úprav pomocí Wordpress API 

 
Hodnocení práce: A B C D E F 
  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 
1. Obtížnost zadaného úkolu       
2. Splnění všech bodů zadání       
3. Práce s literaturou a její citace       
4. Úroveň jazykového zpracování        
5. Formální zpracování – celkový dojem       
6. Logické členění práce       
7. Vhodnost zvolené metody řešení       
8. Kvalita zpracování teoretické části       
9. Kvalita zpracování praktické části       
10. Výsledky a jejich prezentace       
11. Závěry práce a jejich formulace       
12. Přínos práce a její využití       
13. Spolupráce autora s vedoucím práce       
 
Výsledek kontroly plagiátorství:       
Práce není plagiát. 
 
Celkové hodnocení práce:       
Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 
uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  
A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně , F – nedostatečně.  
Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 
D - uspokojivě. 

V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  
hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 
Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 
Praktickým výstupem bakalářské práce je prototyp pluginu pro redakční systém Wordpress, který 
byl prakticky využit na webu Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně jako vyhledávač studijních oborů. 
Student prokázal hlubší porozumnění a praktickou znalost vyvojářského API platformy Wordpress, 
jejího datového modelu či způsobu implementace pluginů. Celkovou kvalitu práce ale významně 
snižuje fakt, že rozsahově je práce velmi podprůměrná, přičemž teoretická část přináší často 
informace obecnějšího charakteru a nesoustředí se do hloubky na vývojářské nástroje a postupy pro 



 

Wordpress použité v praktické části. Dále bych vytknul jak gramatické chyby, tak stylisticky 
nesprávné formulace. Práce s literaturou také není na dobré úrovni, jelikož některé části jsou 
citovány převážně z jednoho zdroje, přičemž kvalita některých online zdrojů je diskutabilní. 
Rešerše by tedy určitě mohla být udělána lépe. Teoretická část práce však dle mého názoru splňuje 
minimální požadavky na bakalářskou práci. V praktické části je vhodně aplikována i popsána tvorba 
vlastních Wordpress Taxonomií, parsování JSON dat získaných z webových služeb, platforma 
STAG i uložení dat do nově vytvořeného datového modelu v CMS Wordpress. Práci tedy 
doporučuji k obhajobě s hodnocením D. 
 
 
Datum  1. 6. 2018     Podpis vedoucího bakalářské práce 


